

## Poznaj Mobile Photo Trip

Mobile Photo Trip ma kilka wymiarów działalności. Przede wszystkim jest to cykl spotkań fanów fotografii mobilnej w celu promocji i popularyzacji fotografii mobilnej, czyli wykonywanej za pomocą smartfonów. Co miesiąc, od września do czerwca, odwiedzamy inne miasto, gdzie wraz z gospodarzem [lokalny fan fotografii mobilnej] odwiedzamy ciekawe miejsca, lokalne instytucje, poznajemy ludzi, wymieniamy się spostrzeżeniami i uczymy się od siebie. Każde nasze spotkanie jest okazją do poznania miast popularnych turystycznie, ale też tych trochę mniejszych, trochę zapomnianych, może mniej docenianych. Za otwartość lokalnych gospodarzy i instytucji, odwodzimy się jak potrafimy najlepiej, pokazując w mediach społecznościowych piękny, interesujący, niepowtarzalny charakter odwiedzanych przez nas miast.

Pomysł na Mobile Photo Trip narodził się w czerwcu 2015 roku, a już w listopadzie odbyło się pierwsze nasze spotkanie w Bytomiu. Na pierwszą edycję zostało zaplanowanych 8 miast w Polsce. Sukces pierwszych kilku spotkań sprawił, że wraz z grupą sześciu osób zaczęliśmy planować drugą edycję, a w kolejnym roku trzecią, czwartą i... Aktualnie planujemy edycję piątą [harmonogram 5 edycji można zobaczyć na kolejnych stronach].

Mobile Photo Trip ma też szerszy wymiar, nie tylko związany z naszym własnym rozwojem, czy z promocją fotografii mobilnej. Jesteśmy Stowarzyszeniem, zrzeszającym ludzi z pasją, którzy w swoich działaniach wciąż idą dalej. Z tej potrzeby nieustannego rozwoju zrodził się pomysł na organizację pierwszego w Polsce i prawdopodobnie w Europie festiwalu fotografii mobilnej "Yes, I'm Mobile", którego pierwsza edycja jest już za nami. Odbył się on we Wrocławiu i na kilka dni (21-23 września 2018 r.) zamienił to miasto w miejsce warsztatów, plenerów, prelekcji, dyskusji i wystaw. Sukces festiwalu sprawił, że druga edycja odbędzie się w dn. 27-29 września 2019.

W lutym 2017 Stowarzyszenie Mobile Photo Trip zostało uhonorowane tytułem Grand Prix 2016 w rankingu Event's Award.

## Liczby

Średnia liczba uczestników na jednym Tripie: **35**

Średnia liczba zdjęć publikowanych na Instagramie podczas jednego Tripu: **500**

Średnia liczba zdjęć publikowanych na Instagramie w jednym sezonie: **4600**

Liczba wszystkich zdjęć opublikowanych na Instagramie podczas Tripów: **19000**

## Social media

Instagram: @mobilephototrip

Facebook: www.facebook.com/MobilePhotoTrip/

